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Socialnämnden

Sammanträdesplan för 2019
Dnr SN18/110

Förslag till beslut
Socialnämnden antar sammanträdesplan för 2019.

Sammanfattning av ärendet
Ett förslag på sammanträdesplan för Socialnämnden och Socialnämndens 
arbetsutskott 2019 har tagits fram av kommunkansliet.

Sammanträdena är planerade att vara på onsdagar för både arbetsutskottet 
(kl. 16.00) och nämnden (kl. 18.00) om inget annat anges enligt följande: 

Socialnämndens arbetsutskott
2019-01-23
2019-02-21 (torsdag)
2019-04-10
2019-05-22
2019-09-18
2019-10-16
2019-11-20

Socialnämnden
2019-02-13
2019-03-13
2019-05-09 (torsdag)
2019-06-12
2019-09-25 (budgetinfo)
2019-10-02
2019-11-06
2019-12-04
2019-12-18



Tjänsteutlåtande
2018-10-30

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2018-10-30

Beslutet expedieras till
Kommunkansliet

Lena Burman Johansson Nina Gustafsson
Socialchef Nämndsekreterare
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